

**Årsredovisning**  
för  
**Astimex Pharma Aktiebolag**  
556621-3780

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Åsa Lintzén, Styrelseledamot  
2024-12-17

Styrelsen och verkställande direktören för Astimex Pharma Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett svenskt läkemedelsföretag som grundades 2007. Bolaget marknadsför och distribuerar läkemedel till apoteksmarknaden i Sverige, Danmark och Finland. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sedan 20240104 är bolaget helägt dotterbolag till Xemitsa AB, 559466-5068.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	73 186	53 442	39 928	38 392
Resultat efter finansiella poster	33 304	19 260	11 261	12 659
Soliditet (%)	73	85	82	89

Företagets nettoomsättning har i år ökat pga ökad efterfrågan på företagets produkter samt möjlighet att tillhandahålla dessa jämfört med konkurrenterna.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	31 243 417	11 241 664	42 585 081
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		11 241 664	-11 241 664	0
Utdel. extra bolagsstämma		-42 000 000		-42 000 000
Årets resultat			26 162 079	26 162 079
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>485 081</b>	<b>26 162 079</b>	<b>26 747 160</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	485 081
årets vinst	26 162 079
	<b>26 647 160</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	26 647 160
	<b>26 647 160</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		73 186 433	53 441 831
Övriga rörelseintäkter		141 954	226 201
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>73 328 387</b>	<b>53 668 032</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-32 268 174	-25 828 404
Övriga externa kostnader		-4 240 323	-3 167 180
Personalkostnader	2	-4 909 558	-6 026 213
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 030	-46 129
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-41 431 085</b>	<b>-35 067 926</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>31 897 302</b>	<b>18 600 106</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 406 920	660 362
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 406 920</b>	<b>660 362</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>33 304 222</b>	<b>19 260 468</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-5 000 000
Förändring av överavskrivningar		0	74 353
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-4 925 647</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>33 304 222</b>	<b>14 334 821</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 142 143	-3 093 157
<b>Årets resultat</b>		<b>26 162 079</b>	<b>11 241 664</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not 1</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	147 751
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>147 751</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	98 734	103 422
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>98 734</b>	<b>103 422</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	20 760	20 760
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 760</b>	<b>20 760</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>119 494</b>	<b>271 933</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		8 731 393	9 580 179
<b>Summa varulager</b>		<b>8 731 393</b>	<b>9 580 179</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 748 082	7 423 344
Övriga fordringar		604 067	677 822
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		724 284	882 031
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>15 076 433</b>	<b>8 983 197</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		28 651 752	46 403 868
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>28 651 752</b>	<b>46 403 868</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>52 459 578</b>	<b>64 967 244</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>52 579 072</b>	<b>65 239 177</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

485 081

31 243 417

Årets resultat

26 162 079

11 241 664

**Summa fritt eget kapital**

**26 647 160**

**42 485 081**

**Summa eget kapital**

**26 747 160**

**42 585 081**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

14 800 000

14 800 000

**Summa obeskattade reserver**

**14 800 000**

**14 800 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 573 957

4 134 230

Skatteskulder

5 401 077

785 416

Övriga skulder

1 465 178

2 253 851

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

591 700

680 599

**Summa kortfristiga skulder**

**11 031 912**

**7 854 096**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**52 579 072**

**65 239 177**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Patent 5 år

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	5 000 000	5 000 000
	<b>5 000 000</b>	<b>5 000 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	6	6

**Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	613 096	613 096
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>613 096</b>	<b>613 096</b>
Ingående avskrivningar	-604 754	-572 124
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-8 342	-32 630
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-613 096</b>	<b>-604 754</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>8 342</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	192 313	280 427
Försäljningar/utrangeringar	0	-88 114
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>192 313</b>	<b>192 313</b>
Ingående avskrivningar	-88 891	-135 942
Försäljningar/utrangeringar	0	60 550
Årets avskrivningar	-4 688	-13 499
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-93 579</b>	<b>-88 891</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>98 734</b>	<b>103 422</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	20 760	20 760
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 760</b>	<b>20 760</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 760</b>	<b>20 760</b>

Kista 2024-12-12

*Åsa Lintzén*  
Åsa Lintzén  
Verkställande direktör

*Stefan Falck*  
Stefan Falck

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-13

Motala Revisionsbyrå AB

*Sture Larsson*  
Sture Larsson  
Godkänd revisor
